
 

 

会社合併のご案内 

2024 年 10 月 1 日 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて この度、株式会社セコニックと北部通信工業株式会社及び日東通信機株式会社は
２０２４年１０月 1 日を持ちまして株式会社セコニックを存続会社とする合併を行い
ましたのでご案内申し上げます。 

今般の合併により、3 社の強みを結集し、経営資源の有効活用及び経営の効率化を図
り、お客様にとりまして、より一層ご満足いただける会社として成長するよう新たな 
決意をもって、鋭意努力する所存でございます。 

今後とも倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ窓口】 

株式会社セコニック 

経営企画室 

TEL 03-5433-3611 

 


